LEGENDA TRASFORMATORI TOROIDALI E ELETTROMECCANICI • ZEICHENERKLÄRUNG RINGKERN - UND EISENKERNTRANSFORMATOREN
LIST OF SYMBOLS FOR ELECTROMECHANICAL AND TOROIDAL TRANSFORMERS • LEGENDE TRANSFORMATEURS TORIQUES ET ~LECTROM~CANIQUES
• Doppio isolamento
• Doppelt isoliert
• Double insulation
• Double isolation
• Trasformatore per uso indipendente
• Transformator für unabhängigen Einsatz
• Transformer for independent use
• Transformateur pour usage ind~pendant
• lnstallabile nei mobili
• Geeignet zum Einbau in Möbel
• Can be installed in fumiture
• Peut ~tre install~ dans les meubles
g
p
• Protezione termica ripristinab
• Rückstellbarer Thermoschut
• Thermal protection reset
• Protection thermique
r~enclenchable
• Trasformatore di sicurezza
• Sicherheitstransformator
• Safety transformer
• Transformateur de s~curit~
TRASFORMATORI TOROIDALI DI SICUREZZA DA INCORPORARE 230 V/12 V 50/60 Hz
SICHERHEITSRINGKERNTRANSFORMATOREN, 230 V/12 V 50/60 Hz
BULT-IN SAFETY TOROIDAL TRANSFORMERS, 230 V/12 V 50/60 Hz
TRANSFORMATEURS TORIQUES DE S~CURIT~, 230 V/12 V 5060 Hz, A INCORPORER
ARTICOLO POTENZA(W) Kg 01NT.x0EST.xH (mm) PEZZI CODICE
ARTIKEL LEISTUNG (W) Kg OINT.xOE ST.xH (mm) VE ART.-NR.
ARTICLE POWER(W) Kg 1.0xO.0xH (mm) PIECES CODE
ARTICLE PUISSANCE (W) Ka OINT.xOEST.xH (mm) PIECES CODE
TRS20W 20 0,4 32x75x30 1 6  001
TRS50W @ 50 0,7 22x61x51 1 6  009
TRS50W @ 50 0,7 30x81x32 1 6  011
TRS60W @ 60 0,9 26x80x32 16  017
TRS100W @ 100 1  44x100x37 9 023
TRS100W 100 f 31x80x53 9 021
TRS150W 150 1 ,5  40x105x47 9 027
TRS200W 200 2,1 40x120x50 9 031
TRS250W 250 2,3 43x115x55 9 035
TRS300W 300 2.8 42x130x50 4 040
TRS400W 400 3,4 38x130x59 4 048
TRSS00W 500 3 6  38x135x58 4 056
Esecuzione con protezione ripristinabile
Ausführung mit wiederanlaufbarer Schutzvorrichtung
With self-resetting protection
Ex~cution avec protection r~enclenchable
ARTICOLO POTENZA(W) Kg 01NT.x0EST.xH (mm) PEZZI CODICE
ARTIKEL LEISTUNG (W) Kg OINT.XOEST.xH (mm) VE ART.-NR.
ARTICLE POWER(W) Kg 1.0xO.0xH (mm) PIECES CODE
ARTICLE PUISSANCE (WJ Kq OINT.XOEST.xXH (mm) PIECES CODE
TRS20WP 20 0,4 30x72x30 16  002
TRSS0WP @) 50 0,7 30x82x32 16  010
TRSS0WP 50 0,7 30x82x32 16  012
TRS60WP @ 60 0,9 33x88x35 16  018
TRS100WP 100 1 44x100x37 9 024
TRS100WP 100 1 31x80x53 9 022
TRS150WP @ 150 1 ,5  40x105x47 9 028
TRS200WP @ 200 2,1 38x115x48 9 032
TRS250WP & 250 2.3 43x115x58 9 036
TRS300WP 300 2,8 43x130x50 4 041
TRS400WP 400 3,4 36x130x57 4 049
TRSS00WP 500 3 6  36x132x60 4 057
Elektrogros AG    Rütistrasse 18, CH-8952 Schlieren     T: 044 730 56 56   W: www.elektrogros.ch     info@elektrogros.ch
elektrogros ag
LED LICHTTECHNIK
LEUCHTENZUBEHÖR
A: Rütistrasse 18, CH-8952 Schlieren
T: +41 (0)44 730 56 56 W: www.elektrogros.ch
E: info@elektrogros.ch E: shop@elektrogros.ch
.
'
-
-
1
1
-
- � -· e. �
. 1
1
1 '
Dominic
Hervorheben
KH
Maschinengeschriebenen Text
Art. 009 TRS 50W
KH
Maschinengeschriebenen Text
Ringkerntrafo